Empresa: Total:
EMANUEL  VICTOR  SILVA COSTA

Jesus Dyégo Arm4.516 Silva

Secretária de Saúde

jNIOPIQ OF

ARCO

MUNICIPIO DE MARCO

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação
Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE MARCO

Edital: PE n° 08/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MARCO, sr.(a) Jesus Dyêgo Armando Silva, no uso das atribuições legais, conforme a legislayb,
vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção juridica das ir , '-
internas e externas do procedimento, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do Novo Registro de preços n PE n' 08/2024.

Empresas vencedoras

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: EMANUEL  VICTOR  SILVA COSTA
Item: RELÓGIO DE PONTO DIGITAL E FACIAL S/ IMPRESSÃO

Valor Unitário:
R$ 1.622 64

Quantidade:
53,00

Valor Global:
R$ 86.000,00

Valor de Referência:
R$ 242.912,25

Diferença:
-R$ 156.912.25

Lote 2:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: EMANUEL  VICTOR  SILVA COSTA
Item: TREINAMENTO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA CONTROLE DE ACESSO PARA CADA SECRETARIA.

Valor Unitário:
R$ 442,86

Quantidade:
7,00

Valor Global:
R$ 3.100,00

Valor de Referência:
R$ 7.293,72

Diferença:
-R$ 4.193.72

Data e horário da Adjudicação e Horho og çao:
18 de julho de 2024 as 15:23 ' I '

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação - MUNICI HO DE MARCO - Novo Registro de preços - PE no 08/202-1-
:•iiata1orifla de '.ic;itai,:be; Eletr6nkas Licita MEÚS Pagina 1  OP

Valor Unitário:
R$ 1.622.64

Quantidade:
53,00

Valor Global:
R$ 86.000,00

Valor de Referência:
R$ 242.912,25

Diferença:

-R$ 156.912,25

Valor de Referência: Valor Unitário:

R$ 442,86  R$ 7.293,72
Quantidade:

7,00

Diferença:
-R$ 4.193.72

Valor Global:
R$ 3.100,00

Data e horário da Adjudicação:

Jesus Dyégo Armando SOa

Secretária de SaLide

Mumc.i.N.9.01.;

ARCO

MUNICIPIO DE MARCO

Termo de Adjudicação
Nome do promotor I comprador: MUNICIPIO DE MARCO

Edital: PE n 08/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MARCO, si(a) Jesus Dyego Armando Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislack.
vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo IV PE nr' 08/2024 que mstitui
presente Novo Registro de preços, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Empresa:
EMANUEL  VICTOR  SILVA COSTA

Total:
R$ 89.1.00 (in

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: EMANUEL  VICTOR  SILVA COSTA
Item: RELÓGIO DE PONTO DIGITAL E FACIAL SI IMPRESSÃO

Lote 2:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: EMANUEL  VICTOR  SILVA COSTA
Item: TREINAMENTO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA CONTROLE DE ACESSO PARA CADA SECRETARIA.

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE MARCO - Novo Registro de pregos - PE 110  08/2024
Plataklarla de L..k:iace.i•;.• . Jtias Licita Mais B:a.•

utsacipiQi.?E.

ARCO

MUNICIPIO DE MARCO

Valor Global: Valor de Referência: Valor Unitário: Quantidade: Diferença:
R$ 86.000,00 R$ 1.622.64 53.00 R$ 242.912,25 -R$ 156.912,25

Termo de Homologação
Nome do promotor I comprador: MUNICIPIO DE MARCO

Edital: PE 0008/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE MARCO, sr(a) Jesus Dyego Armando Silva, no uso das atribuições legais, conforme alei
vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica  dun  fi,••
internas e externas do procedimento. resolve HOMOLOGAR o resultado do Novo Registro de pregos n° PE n° 08/2024.

Empresas vencedoras

Empresa:

EMANUEL  VICTOR  SILVA COSTA

Total:

Rã 89.100,00

Lote 1:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: EMANUEL  VICTOR  SILVA COSTA
Item: RELÓGIO DE PONTO DIGITAL E FACIAL S/ IMPRESSÃO

Lote 2:
Situação: Encerrado
Empresa vencedora: EMANUEL  VICTOR  SILVA COSTA
Item: TREINAMENTO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA CONTROLE DE ACESSO PARA CADA SECRETARIA.

Valor Unitário:

R$ 442.86

Quantidade:

7,00

Valor Global:

R$ 3.100,00

Valor de Referência:

R$ 7.293,72

Difere-

Data e horário da Homologação:
18 de julho de 2024 as 15:23

Jesus Dyego Armando Lifva
I Secretaria de Saúde I

Termo de Homologação - MUNICIPIO DE MARCO - Novo Registro de preços - PE n° 08/2024
arcirina Bi ai. Pagina 1  rip  1

	Page 1
	Page 2
	Page 3